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
de bain; à l’étage : 2 chambres 
et SDE. Jardin d’environ 370m²   . 
% hono acqu. : 5.67%. . % hono 
acqu. : 5.67%

 DPE : D

B-E036W5	 175 725 €
SAINT NAZAIRE
Secteur moulin du Pé - Jolie 
petite maison disposant d’une 
cuisine ouverte sur un salon. 
Trois chambres ainsi qu’une 
salle de bains, terrasse et grande 
dépendance, garage.

 DPE : D

MAISON 4 PIÈCES 65 M2

B-E0K8Q4	 172 530 €
SAINT NAZAIRE
Secteur La Trébale, Maison 
lumineuse située au calme 
proche toutes commodités, 
elle vous offre trois chambres, 
bureau, séjour.....le tout édifie sur 
un jardin clos exposé sud- est 
sans vis à vis. Idéal première 
acquisition, faire vite !

 DPE : C

MAISON 5 PIÈCES 99 M2

B-E0CTWH	 239 000 €
MONTOIR DE BRETAGNE
Contemporaine de 2007 
proche centre et axe Nantes-St 
Nazaire, terrain clos et arboré 
de 802 m². Au roc : entrée 
sur pièce de vie avec poêle 
à granules, cuisine ouverte 
aménagée, cellier, chambre 
avec salle d’eau privative, WC. 
A l’étage 3 chambres, 1 bureau, 
1 sdb, WC. Garage, chalet, 
terrasse. Quartier calme et 
prisé. . % hono acqu. : 3.75%. 
nCharges courantes annuelles 
copro. : 140 E.

 DPE : D

B-E0D4QU	 137 000 €
SAINT JOACHIM
CHAUMIERE AUTHENTIQUE 
DE 100M² SITUEE AU COEUR 
DU BOURG COMPRENANT 
VASTE SALON SEJOUR AVEC 
CHEMINEE, CUISINE AMENAGEE, 
2 CHAMBRES, SALLE DE BAIN, 
GARAGE, TERRAIN DE 662M² 
AVEC ACCES PRIVEE AU CANAL.   
. % hono acqu. : 5.38%. . % hono 
acqu. : 5.38%

 DPE : E

B-E0IOUU	 122 000 €
LA CHAPELLE DES MARAIS
SITUEE AU CALME ET SUR UN 
TERRAIN DE 1200M² AVEC 
DEPENDANCES, MAISON 
COMPRENANT ENTREE, SALON 
SEJOUR AVEC CUISINE OUVERTE 
AMENAGEE, 3 CHAMBRES, SALLE 
DE BAIN, CHAUFFERIE.CONFORT 
GAZ.nn . % hono acqu. : 6.09%. . 
% hono acqu. : 6.09%

 DPE : E

B-E0ANJH	 239 850 €
MONTOIR DE BRETAGNE
Quartier résidentiel et calme 
Agréable maison non mitoyenne 
et récente avec vie de plain 
pied possible proposant séjour, 
véranda, cuisine a/e, 4 chambres 
(dont 1 en RDC), mezzanine, SDB 
avec WC, SDE en RDC, WC, cellier 
Vaste jardin clos avec un grand 
garage indépendant.

 DPE : D

MAISON 6 PIÈCES 155,62 M2

B-E0KGYA	 140 000 €
MONTOIR DE BRETAGNE
Centre ville Montoir de Bretagne 
Maison composée au Rez de 
chaussée d’un salon séjour 
ouvert sur cuisine, buanderie, 
chambre, salle d’eau avec WC, 
véranda donnant sur garage. A 
l’étage, chambre, sur le même 
palier grenier aménageable, le 
tout édifié sur une parcelle de 
400 m² sans vis à vis.

 DPE : D

MAISON DE 78M² B-E0JP6J	 149 000 €
SAINT NAZAIRE
A deux pas de la gare, agréable 
maison de plain pied édifiée 
sur une parcelle de 348m2 
composée d’un séjour, cuisine 
donnant sur terrasse, wc, salle 
de bains, deux chambres, garage 
attenant aux pièces de vie.

 DPE : D

MAISON PLAIN PIED
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B-E0K694	 197 025 €
SAINT NAZAIRE
Appartement lumineux dans 
une résidence sécurisée situé au 
troisième et dernier étage avec 
ascenseur, terrasse sud-ouest + 
balcon. Double- garage, cave.... 
État impeccable, faire vite. 
Référence: B-E0K694.

 DPE : D

APPARTEMENT 3 PIÈCES 77.17 M2

B-E0JQKC	 86 000 €
SAINT NAZAIRE
Secteur centre gare, terrain 
de 300 m² avec 17 mètres 
de façade à proximité de la 
gare et commerces. A VOIR 
RAPIDEMENT !!!

 DPE : 

TERRAIN 300 M2

B-E0KMVI	 80 625 €
SAINT NAZAIRE
Dans l’hyper centre appartement 
à l’état impeccable situé dans 
une petite copro. au deuxième 
étage. Une visite s’impose!

 DPE : E

APPARTEMENT 3 PIÈCES 48.93 M2

SECTEUR SAINT-NAZAIRE - SAINT-MARC - SAINT-JOACHIM
SECTEUR BATZ-SUR-MER - LE CROISIC - LA TURBALLE

B-E0FJDC	 296 000 €
SAINT NAZAIRE
Secteur Centre-ville. Grande 
maison avec possibilité de 
diviser en 3 appartements. Au 
rdc: Garage, Appartement de 
type 2 avec véranda; Au premier 
étage: Appartement de type 
4, avec, cuisine aménagée, 3 
chambres. Au dernier étage un 
grenier aménageable. Maison 
avec jardin privatif. 1 Cave. A 
saisir au plus vite...

 DPE : D

B-E0HCR1	 80 625 €
DONGES
Centre bourg, Garage offrant de 
beaux volumes permettant une 
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
% hono acqu. : 5.66%

 DPE : E

B-E0IK9S	 87 900 €
BATZ SUR MER
Dans résidence de caractère, au 
coeur du bourg, appartement 
duplex comprenant entrée, 
séjour avec coin cuisine, salle 
de bains avec wc, une chambre 
en mezzanine, cave et parking. 
Idéal pied à terre. . % hono 
acqu. : 8.99%

 DPE : En cours

SECTEUR BATZ-SUR-MER - LE CROISIC - LA TURBALLE
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B-E0HUMD	 299 250 €
LE POULIGUEN
Agréable maison dans un 
hameau calme tout proche de 
la govelle Comprenant au rez de 
chaussée entrée avec placard, 
séjour traversant avec cheminée, 
cuisine ouverte, arrière cuisine 
menant au garage, wc. A l’étage: 
Palier, 3 chambres, salle de bains, 
wc Agréable jardin

 DPE : E

B-E0F75F	 323 300 €
LE CROISIC
Centre historique, à proximité 
du Port, maison de caractère 
entièrement rénové avec goût, 
comprenant garage, buanderie, 
donnant sur une cour, séjour 
cuisine, quatre chambres, 
deux salle d’eau. . % hono 
acqu. : 6.00%

 DPE : 
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B-E0DMO5	 102 600 €
LE CROISIC
Plage Port Lin à 100m, studio 
cabine au 3ème et dernier étage  
situé dans résidence recherchée 
Parking privatif. Rare. . % hono 
acqu. : 8.00%. Charges courantes 
annuelles copro. : 176.36 €

 DPE : E

APPARTEMENT 1 PIÈCE 23,52 M2

B-E0JS1Q	 451 500 €
LE CROISIC
Au coeur du centre historique, 
maison de charme du 17ème 
siècle, offrant séjour, salon, 
cuisine, cinq chambres, 
salles d’eau, cour intérieure. 
Prestations de qualité alliées au 
charme de l’ancien ! . % hono 
acqu. : 7.00%

 DPE : NI

B-E0HUFG	 192 600 €
LE CROISIC
300 m du port, dans résidence 
soignée, bel appartement T2 
ouvert sur balcon sud. Belles 
prestations. Parking et cellier 
privatif. . % hono acqu. : 7.00%. 
Nbr lots copro : 50€. Charges 
courantes annuelles copro. : 550 
€

 DPE : D

APPARTEMENT 2 PIÈCES 49 M2

B-E0FA3O	 165 000 €
LE CROISIC
Proche plage Saint-Goustan, 
appartement T2 de 42 m², 
entièrement rénové, ouvert sur 
balcon S/O. Parking privatif. local 
commun. . % hono acqu. : 6.45%

 DPE : D

PROCHE PLAGE

B-E08SPP	 138 000 €
BATZ SUR MER
Dans résidence récente, 
appartement au 1er étage 
en très bon état comprenant 
entrée avec placard, séjour 
avec kitchenette ouvrant sur 
loggia, salle de bains, wc séparé, 
2 chambres, parking privé. . % 
hono acqu. : 5.80%. Nbr lots 
copro : 31. Charges courantes 
annuelles copro. : 800 €

 DPE : D

B-E0KLX5	 98 500 €
LA TURBALLE
Tout à pied et au calme, STUDIO 
en parfait état, avec balcon SUD-
OUESt. Possibilité garage en sus 
du prix. . % hono acqu. : 7.07% 
Nbr lots copro : 28. Charges 
courantes 330€/an

 DPE : D

B-E0KFJY	 139 100 €
LE CROISIC
Dans une résidence sur le Port, 
appartement situé au 2ème 
étage d’une résidence avec 
ascenseur, de type T2, en bon 
état, orienté sud. . % hono 
acqu. : 7.00%

 DPE : NI

B-E0H5N9	 165 000 €
BATZ SUR MER
Superbe appartement 
entièrement rénové au 2ème 
étage, à 200 m de Port Lin, 
entrée, séjour traversant ouvrant 
sur balcon ouest, cuisine 
ouverte, chambre avec placard, 
salle de bains, wc, parking 
privatif. Possibilité achat garage 
en +. . % hono acqu. : 6.06%. 
Charges courantes annuelles 
copro. : 432 €

 DPE : D

B-E0KGQ8	 160 500 €
LE CROISIC
Dans un immeuble ancien sur 
les quais, appartement situé au 
1er étage, comprenant séjour 
avec coin cuisine aménagé, deux 
chambres, salle d’eau. Exposé 
sud et ouest, très lumineux.  . % 
hono acqu. : 7.00%

 DPE : NI

B-E0KEEB	 133 500 €
LA TURBALLE
50 m. plage ! Beau T2: séjour, 
coin cuisine, chambre, SDB. 
Balcon sud-ouest. Cave et 
parking. . % hono acqu. : 6.80% 
27 lots en copro..Ch.courantes 
395 E/an

 DPE : D

B-E0GOKM	 199 900 €
LE CROISIC
Dans une résidence récente à 
proximité du port et de la gare, 
T3 en duplex, situé au 2ème 
et dernier étage, comprenant 
entrée avec placard, séjour avec 
coin cuisine aménagé, donnant 
sur un balcon plein sud, une 
chambre, une salle d’eau, un wc, 
une mezzanine, et un garage 
privatif dans la cour. . % hono 
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
ses deux chambres et sa salle 
d’eau. L’étage se compose de 
deux chambres sous combles. 
A l’extérieur, parcelle avec 
dépendances. Situation idéale 
et nombreuses possibilités 
d’évolution.

 DPE : E

SECTEUR BATZ-SUR-MER - LE CROISIC - LA TURBALLE
SECTEUR PORNICHET - LA BAULE - LE POULIGUEN
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B-02JPN4	 288 000 €
LE CROISIC
Entre plage et centre, maison 
sur terrain d’environ 1.000 m², 
garages en sous-sol, à l’étage: 
séjour sur balcon, cuisine, 
chambre et SDE, combles :2 
chambres, SDE et grenier. . % 
hono acqu. : 4.73%

 DPE : E
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B-E0JVG1	 567 000 €
LA BAULE ESCOUBLAC
Beaucoup de charme pour 
cette maison spacieuse de 
six chambres dont deux au 
rdc située dans une impasse 
en bordure de forêt. Belle 
terrasse bien exposée. Garage 
indépendant. Très beau terrain 
arboré de 2020 m² environ.

 DPE : E

B-E0HEZC	 97 200 €
LA BAULE ESCOUBLAC
Venez découvrir ce studio cabine 
avec terrasse offrant une vue 
sur un cadre verdoyant avec 
garage fermé. Bien idéal pour 
un investisseur ou pour une 
résidence secondaire.

 DPE : E

STUDIO 1 PIÈCE 26 M2

B-E0KEV8	 149 100 €
LA BAULE ESCOUBLAC
Ce studio avec entrée cabine 
vous permettra d’avoir un pied 
à terre à La Baule à 400 m des 
plages et à proximité de petits 
commerces. Vous serez séduit 
par sa belle vue sur la verdure 
du parc très bien entretenu, 
mais aussi par la vue mer. Vous 
disposerez avec cet appartement 
d’une belle terrasse qui est 
ensoleillée l’après-midi ainsi que 
le soir. Avec cet appartement 
vous bénéficierez d’une place 
de parking.

 DPE : E

B-E0II5F	 122 500 €
PORNICHET
Terrain constructible -pour 
les amoureux de la nature.
exposition sud ouest, 500 m2 . 
Terrain non viabilisé.CHON0.30. 
Dont 6.12 % TTC à la charge de 
l’acquéreur

 DPE : 

B-E0GHFC	 107 500 €
PORNICHET
Marché et port beau studio de 
25.26 m2 4 ème et dernier étage, 
séjour salon, cuisine équipée et 
aménagée,salle d’eau, parking. 
Parfait état, tous à pieds, gare, 
commerces, plage et port. 
Dont 6.98 % TTC à la charge de 
l’acquéreurCopropriété de 29 
lots. Ch./an : 540 €

 DPE : F

B-E0KMZY	 158 500 €
LE POULIGUEN
A deux pas du port dans 
une résidence avec gardien 
Appartement lumineux au 
1er étage avec ascenseur 
comprenant entrée avec 
placards, séjour donnant sur 
un beau balcon avec une vue 
dégagée SUD, chambre, cuisine 
indépendante, salle de bains 
avec wc. Cave en sous sol 
Immeuble avec laverie

 DPE : E

APPARTEMENT 2 PIÈCES 42.22 M2

B-E09CV9	 472 500 €
PORNICHET
SAINTE MARGUERITE - Maison 
récente - Belle pièce de vie 
profitant du soleil toute la 
journée, cuisine ouverte 
aménagé et équipée, une 
chambre avec salle d’eau. A 
l’étage : 3 chambres et une salle 
de bains. Jardin paysagé.

 DPE : C

MAISON 5 PIÈCES 136M2

B-E0JFTV	 233 200 €
LA BAULE ESCOUBLAC
Idéalement situé,Beau terrain 
de 665 m2 viabilisé. Dont 5.66 % 
TTC à la charge de l’acquéreur

 DPE : 

B-E0GOV8	 138 000 €
LA BAULE
A La Baule, dans un parc 
magnifiquement arboré 
avec piscines, à 500 m de la 
plage, vous serez séduit par 
cet appartement lumineux et 
fonctionnel. Vous tomberez sous 
le charme de son environnement 
serein et privilégié, de sa 
proximité des commerces et 
de la plage. Vous bénéficierez 
d’un parking extérieur qui vous 
sera privatif.

 DPE : E

B-E0FUBF	 679 000 €
PORNICHET
Dans un environnement de 
qualité quartier résidentiel 
plage à pied et beaux volumes 
pour cette maison familiale de 
six chambres dont une suite 
parentale au rdc, espace de vie 
de 68 m² environ avec cheminée, 
terrasse exposée Sud-Ouest, 
sous-sol avec double garage. 
Terrain boisé de 1610 m² environ

 DPE : F

B-E0J9EW	 100 700 €
PORNICHET
Studio à proximité immédiate 
du Marché et de la Mer - Entrée 
cabine, salle de bains, cuisine 
ouverte sur la pièce de vie et 
donnant sur un balcon. Place 
de parking.

 DPE : D

B-E0KRVY	 150 000 €
PORNICHET
Centre Pornichet, beau T2 
première occupation sur 
l’arrière d’un immeuble de bon 
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
découvrir cette jolie maison 
de plain pied comprenant une 
entrée, un lumineux séjour avec 
cheminée, une spacieuse cuisine 
aménagée-équipée, deux 
chambres, une salle de bains, 
wc indépendants, un grand 
garage, une cave et des combles 
d’environ 60 m2 aménageables 
et tomberez sous le charme de 
son sympathique jardin arboré.

 DPE : F

B-E0KE89	 324 800 €
MESQUER
Proche Kercabellec. Jolie 
maison très bien entretenue, 
comprenant séjour salon avec 
poêle à bois, cuisine aménagée, 
5 chambres dont 2 au rdc, 
garage, terrasse bois...L’ensemble 
sur un terrain clos de 444 m².  . % 
hono acqu. : 4.77%

 DPE : En cours

B-E0KSMO	 191 770 €
GUERANDE
Faubourg dans bâtiment du 
XVII ème, maison appartement 
en rez de jardin offrant une 
entrée, une grande pièce séjour 
salon avec cheminée, cuisine 
indépendante, 1 chambre, salle 
de bains, WC. Jardin de 50 m². 
A rénover. Très beau potentiel. 
. % hono acqu. : 6.54%. Nbr lots 
copro : 5

 DPE : NR

B-E0HEF5	 231 000 €
SAINT-ANDRE-DES-EAUX
CENTRE BOURG -Maison 
XVIIIème en pierrie offrant 
séjour,/salon, grande cuisine 
indépendante aménagée et 
équipée avec coin repas donnant 
sur terrasse par de grandes baies, 
3 chambres sur 2 niveaux dont 
1 avec salle de bains privative, 
petit espace bureau. Grande 
dépendance avec coin lingerie et 
accès sur extérieur indépendant 
de la maison. TOUT À PIED ET 
BEAUCOUP DE CHARME . % 
hono acqu. : 5.00%

 DPE : C

MAISON 4 PIÈCES 104 M2

B-E0H3BI	 287 000 €
GUÉRANDE
Sur terrain clos de 1000m² env.
maison aux beaux volumes. 
Séjour, cuisine indépendante 
et 3/4 chambres, salles d’eau. 
Garage et cellier. Travaux à 
prévoir. . % hono acqu. : 6.30%.

 DPE : E

B-E0HQOY	 208 650 €
GUÉRANDE CENTRE
Tout à pied pour cette maison en 
parfait état, offrant séjour salon 
traversant, cuisine aménagée, 
3 chambres, salle d’eau, garage, 
terrasse de 25 m²...Jardinet Sud 
de 50 m² environ clos. . % hono 
acqu. : 7.00%. Nbr lots copro : 14. 
Charges courantes annuelles 
copro. : 400 €

 DPE : D

B-E0IJNR	 240 000 €
HERBIGNAC
Maison récente et lumineuse 
située en impasse, entre 
Herbignac et Saint Lyphard 
offrant spacieux séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée 
et éqauipée, 4 chambres 
spacieuses dont une en rdc, 
mezzanine. Garage. Agréable 
jardin de 1334m².

 DPE : C

B-E0KP9L	 299 250 €
GUÉRANDE
GUERANDE - LA MADELEINE à 
500m du bourg. Contemporaine 
de plain-pied d’environ 100 m². 
Grande pièce de vie avec cuisine 
ouverte, A/E, 3 chambres avec 
placards dont une avec douche 
à l’italienne privative, salle de 
bain et deux WC indépendants. 
Grand grenier aménageable. 
Garage.Terrain d’environ 655 m² 
sans mitoyenneté. EN PARFAIT 
ETAT. . % hono acqu. : 5.00% Nbr 
lots copro : 15 Charges courantes 
annuelles copro. : 97 €

 DPE : C

B-E07IH9	 178 000 €
ST-LYPHARD - HAMEAU
Proche Guérande,hameau 
calme, Charmante maison sur 
un terrain de 800m² arboré : Au 
RDC : séjour, cuisine, cellier, 
chambre, sde, WC. A l’étage, 
par escalier indépendant, 2 
chambres, grande pièce, sde, 
WC. . % hono acqu. : 4.71%

 DPE : D

B-E0GNI2	 225 000 €
ASSERAC
A 2 min des commerces et écoles 
d’Assérac, maison lumineuse 
offrant au rdc: entrée, séjour 
sur terrasse, cuisine a/e, deux 
chambres et sdb. A l’étage: 
mezzanine, deux chambres 
et sde. Garage et grenier. 
Dépendance avec séjour, 
chambre et sde. Agréable jardin 
paysagé de 2526m².

 DPE : D

B-E0JA3C	 280 000 €
GUÉRANDE CENTRE
Maison en très bon état, 
comprenant : Entrée, séjour 
salon avec poêle à bois, 
cuisine ouverte aménagée, 
3/4 chambres, salle d’eau, 
garage avec grenier aménagé, 
terrasse, jardin paysager 
avec vue dégagée sans vis 
à vis...A découvrir.  . % hono 
acqu. : 5.66%

 DPE : F
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SECTEUR GUÉRANDE - HERBIGNAC

B-E0K0O3	 365 000 €
GUERANDE
Environnement calme, boisé et 
fleuri de 4 500 m² à 10 minutes 
du centre, charmante chaumière 
offrant de beaux volumes avec 4 
chambres dont 1 de plain-pied 
avec salle d’eau, salle à manger 
de 40 m² avec cheminée, salon/
bibliothèque de 24 m² avec 
cheminée, cuisine indépendante 
aménagée, salle de bains, 2 wc et 
un atelier pouvant être aménagé 
en surface habitable. GARAGE, 
PISCINE ET TERRASSE . % hono 
acqu. : 4.29%

 DPE : D

MAISON 6 PIÈCES

B-E0K86U	 395 000 €
SAINT MOLF
Coeur de village à 2 minutes 
du bourg, maison familiale de 
6 chambres sur parc paysagé 
de 12 374 m² offrant de très 
beaux volumes. Garage double 
indépendant. IDEAL FAMILLE OU 
CHAMBRES D’HOTES. . % hono 
acqu. : 3.95%

 DPE : D

B-E0JZC4	 495 000 €
MESQUER QUIMIAC
Maison en pierres comprenant, 
une entrée, un séjour salon avec 
cheminée, véranda, 5 chambres 
dont 1 au rdc, cuisine, cave à vin, 
garage. Petite maison attenante 
offrant une pièce à vivre 
avec coin cuisine, cheminée, 
mezzanine/dortoir, 1 chambre, 
salle d’eau avec WC… Terrain 
paysager 1600 m² clos.  . % hono 
acqu. : 4.21%

 DPE : Vierge

B-E0I7SY	 347 500 €
GUERANDE
BREZEAN à 5 minutes de 
Guérande, maison sans 
mitoyenneté de 1996, offrant 
de beaux volumes avec 5 
chambres dont 1 de plain pied, 
bureau, salle d’eau, sdb, Arrière 
cuisine, salon avec cheminée 
insert, cuisine A/E ouverte sur 
coin repas. Garage double 
avec grenier isolé et logement 
indépendant T2 . Abris de jardin, 
terrasses et BBQ. Terrain de 3 700 
m². ENVIRONNEMENT CALME EN 
IMPASSE ET SANS VIS A VIS. . % 
hono acqu. : 5.30%

 DPE : C

B-02MQXF	 374 000 €
SAINT LYPHARD
SECTEUR CALME PROCHE 
DU BOURG: SPACIEUSE 
ET RECENTE CHAUMIERE 
OFFRANT LUMINEUSE PIECE 
DE VIE, CUISINE US, UNE SUITE 
PARENTALE. A L’ETAGE: UNE 
MEZZANINE, DEUX CH ET UN 
BUREAU. GARAGE. CHAUFFAGE 
AEROTHERMIE.

 DPE : C

B-E0KC0M	 481 900 €
GUERANDE
Hameau Superbe propriété de 
267 m² sur 1.4 hectares plantée 
de chênes centenaires, étang, 
piscine, chenil...A rafraîchir.  . % 
hono acqu. : 4.76%

 DPE : D

B-E0JO6X	 350 000 €
A 8KM DE GUERANDE
Chaumière de 2010 offrant 
de beaux volumes avec ses 5 
chambres dont 2 de plain-pied 
et 1 avec cabinet de toilette. 
Spacieux séjour/salon de 55 m² 
avec cuisine aménagée ouverte 
sur jardin et poêle à bois, 
arrière-cuisine, 2 salles d’eau, 
Piscine chauffée, terrasse et 
garage. Jardin entièrement clos 
et magnifiquement arboré de 1 
424 m². Cabanon d’été plus abris 
de jardin. COEUR DE HAMEAU - 
AU CALME.

 DPE : C

B-E0ICUK	 388 000 €
SAINT LYPHARD
Dans un village calme et 
préservé, entre Guérande 
et Saint Lyphard, spacieuse 
chaumière offrant au RDC: 
entrée, lumineux séjour 
(cheminée), véranda, cuisine, 
cellier et chambre. A l’étage: trois 
chambres et sde. Dépendance 
de 25m². Garage et préau. 
Superbe parc clos et arboré de 
2980m² avec piscine chauffée.

 DPE : C

B-E0KE1R	 490 000 €
PIRIAC SUR MER
Vue Mer pour cette maison de 
2004 de 148 m² offrant un beau 
séjour sur terrasse bois, cuisine 
ouverte aménagée équipée, 
arrière cuisine, 5 chambres dont 
1 suite parentale au rdc...Garage 
indépendant...L’ensemble 
planté sur un terrain clos de 
1370 m². Parfait état.  . % hono 
acqu. : 4.26%

 DPE : B

B-E0KK8M	 331 000 €
GUERANDELA BAULE
Maison entièrement rénovée,  
contemporaine offrant de 
plain-pied un très bel espace 
de vie, cuisine américaine 
aménagée équipée, grande suite 
parentale avec dressing et salle 
d’eau, chambre avec mezzanine, 
buanderie, terrasse...Grand 
cabanon.  . % hono acqu. : 5.08%

 DPE : D

B-E0FFLF	 367 000 €
GUERANDE
Aux portes de LA BAULE vous 
serez séduits par cette maison de 
trois chambres en bon état avec 
garage, grenier et deux terrasses. 
Terrain de 1040 m² piscinable.

 DPE : E

B-E0K3HJ	 405 000 €
GUERANDE CENTRE
Proche commerces, maison 
180 m²(+ 28m² grenier), sans 
mitoyenneté ni vis-a-vis sur 1579 
m² de terrain. 4 chambres dont 1 de 
plain pied, séjour/salon de 50 m², 
cuisine indépendante, salle bains 
avec douche, salle d’eau, Mezzanine, 
1 pièce à terminer pouvant être une 
5ème cham. ou bureau et grenier 
aménageable. LE + un studio 
indépendant de 33 m² avec accès 
indépendant. (location possible). 
Parkings privatifs sécurisés. 
TRAVAUX DE RAFRAICHISSEMENT A 
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